Stremstaal 1060
Technische fiche
December 2021
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Stremstaal 1060

Stremstaaldelen zijn vlak uitgevoerd.
Stremstaal 1060 is leverbaar in breedtes tussen
50 en 960 mm.
Stremstaal 1060 bestaat uit onverzinkt
strekstaal en is 1mm dik. De Cemflex is 1mm dik
en heeft een breedte 150mm
Artikelnummer type
b
(mm)
l
(mm)
R321060050 Stremstaal 1060 50 2400
R321060070 Stremstaal 1060 70 2400
R321060080 Stremstaal 1060 80 2400
R321060090 Stremstaal 1060 90 2400
R321060100 Stremstaal 1060 100 2400
R321060110 Stremstaal 1060 110 2400
R321060120 Stremstaal 1060 120 2400
8321060130 Stremstaal 1060 130 2400
R321060140 Stremstaal 1060 140 2400
R321060150 Stremstaal 1060 150 2400
R321060160 Stremstaal 1060 160 2400
R321060170 Stremstaal 1060 170 2400
R321060180 Stremstaal 1060 180 2400
R321060190 Stremstaal 1060 190 2400
R321060200 Stremstaal 1060 200 2400
R321060210 Stremstaal 1060 210 2400
R321060220 Stremstaal 1060 220 2400
R321060230 Stremstaal 1060 230 2400
R321060240 Stremstaal 1060 240 2400
R321060250 Stremstaal 1060 250 2400
Stremstaal 1060
Technische fiche
December 2021
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
R321060260 Stremstaal 1060 260 2400
R321060270 Stremstaal 1060 270 2400
R321060280 Stremstaal 1060 280 2400
R321060290 Stremstaal 1060 290 2400
8321060300 Stremstaal 1060 300 2400
R321060310 Stremstaal 1060 310 2400
R321060320 Stremstaal 1060 320 2400
R321060330 Stremstaal 1060 330 2400
R321060340 Stremstaal 1060 340 2400
R321060350 Stremstaal 1060 350 2400
R321060360 Stremstaal 1060 360 2400
R321060370 Stremstaal 1060 370 2400
R321060380 Stremstaal 1060 380 2400
R321060390 Stremstaal 1060 390 2400
R321060400 Stremstaal 1060 400 2400
R321060420 Stremstaal 1060 420 2400
R321060430 Stremstaal 1060 430 2400
R321060440 Stremstaal 1060 440 2400
R321060450 Stremstaal 1060 450 2400
R321060460 Stremstaal 1060 460 2400
R321060480 Stremstaal 1060 480 2400
R321060500 Stremstaal 1060 500 2400
R321060520 Stremstaal 1060 520 2400
R321060530 Stremstaal 1060 530 2400
Opmerkingen
De vermelde info in deze Technische fiche (TF) is met zorg
samengesteld. Desondanks is het mogelijk dat deze
informatie onvolledig is en/of onjuistheden bevat. Hakron